EXTRATO DO TA 011/2018 – O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E

AGROPECUÁRIA LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG Torna Público o Primeiro Termo Aditivo ao

Contrato de Fornecimento n° 016/2017 com a empresa – O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE,

INDÚSTRIA, COMÉRCIO E AGROPECUÁRIA LTDA. (Processo Nº 2016/371539)

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO
CONTRATO, passando a vigorar com a seguinte redação:

    “CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato a importância

de R$ 5,84 (cinco reais e oitenta e quatro centavos), referente ao mês de novembro de

2017 e, a partir do mês de dezembro de 2017, a importância de R$ 5,23 (cinco reais e vinte

e três centavos), por unidade de refeição, conforme Despacho nº 09/2018-DIAF,

perfazendo o valor total anual aproximado de R$ 3.313.728,00 (três milhões trezentos e

treze mil setecentos e vinte e oito reais), conforme a demanda”.

SIGNATÁRIOS:

Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Alexandre In Piao Gomes Lim - Representante legal da empresa contratada